



Marfer S.R.L.
 VIA PEGASO, 1 - 95034 - BRONTE - CT
 P.IVA: 04241750878 TEL 095.7724041 FAX 095.7724875
 EMAIL: marfer.g@tiscali.it - PEC marfer.g@legalmail.it
 www.marfersrl.it Facebook: Marfer srl Ferramenta
 COD. UNIVOCO: M5UXCR1

Ferramenta - Edilizia - Attrezzature - Antinfortunistica
 Utensileria - Colori - Idraulica - Agricoltura -
 Bricolage
 Produzione Mangimi x animali: Ovaioia - Polli - Mix
 Natura

Spett.le	C0977
ISTITUTO SUPERIORE CAPIZZI LICEO CLASSICO - IPSIA	
VIA UMBERTO,279	
CT	BRONTE CT
VIA UMBERTO,279 95034 BRONTE CT IT	

IISS "Ven.I.Capizzi" Bronte (CT)
Prot. 0016116 del 03/12/2021
 (Entrata)

Pagamento	BONIFICO BANCARIO
Consegna	

Numero	63	Data	03/12/2021
Data P.Consegna		Pag.	1

Ci preghiamo sottoporVi nostra migliore offerta relativa ai seguenti articoli.

Referente

ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QTA	IMPORTO	SCONTI	NETTO	IVA
41040005	BARRA FILETTATA DA 10	PZ	2,00	2,70000		5,40	22E
57391060	BULLONI 10X60 T.E.8.8 INTERAM FILETT	PZ	16,00	0,50000		8,00	22E
26020105	CARTELLI ESTINTORE	PZ	6,00	1,30000		7,80	22E
26020160	CARTELLI IDRATANTE	PZ	2,00	1,30000		2,60	22E
474374	CARTELLI PASSO CARRABILE 20X30	PZ	1,00	1,30000		1,30	22E
26020103	CARTELLI VIETATO FUMARE	PZ	11,00	1,30000		14,30	22E
36000122	CHIAVI RIPRODOTTE OTTONE	PZ	6,00	1,00000		6,00	22E
41010016	DADI AUT.MM 10 ZN	PZ	16,00	0,20000		3,20	22E
41010016	DADI AUT.MM 10 ZN	PZ	10,00	0,30000		3,00	22E
1101612	LUCCHETTO AD ARCO LUNGO SIKURO MM 50X47.5	PZ	1,00	8,00000		8,00	22E
1100204	LUCCHETTO AD ARCO STANDARD SIKURO MM 30	PZ	1,00	3,30000		3,30	22E
44010001	OCCHIOLI C/DADO DA 2 MM5X30	PZ	4,00	0,80000		3,20	22E
5081174	PISTOLA SILICONE LAMIERA PROFESS 81174 MAURER	PZ	1,00	6,50000		6,50	22E
41020005	RONDELLA PIANA DA 10	PZ	16,00	0,06000		0,96	22E
41020018	RONDELLA PIANA DA 10X30 LARGA	PZ	16,00	0,20000		3,20	22E
41020018	RONDELLA PIANA DA 10X30 LARGA	PZ	10,00	0,20000		2,00	22E
19000087	SECCHIO AZZURRO LT10 CON BECCO ECOPL	PZ	3,00	3,50000		10,50	22E
20050070	SILICONE ACETICO UNIVERSALE TRASP.ML280	PZ	1,00	2,80000		2,80	22E

Spese di	Spese di	Altre Spese	Spese	Spese Bolli	Sconto	Abbuono	Acconto
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Imponibile	Aliquota	Imposta	Descrizione	Totale Imponibile	75,46
22E	75,46	22,00	16,60	ALIQUOTA 22% ELETTRO	Totale Iva	16,60
					Totale Documento	92,06

Note	I prezzi si intendono iva inclusa.	Firma per Accettazione
-------------	------------------------------------	-------------------------------